Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 19:47

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/royal-canin-anallergenic-cat-2kg-p-151067.html

ROYAL CANIN Anallergenic Cat 2kg
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Kod producenta
Kod EAN
Waga

Faza zycia

Specjalna potrzebaffiltr)

Specjalna potrzeba

Opis produktu

ROYAL CANIN Anallergenic Cat 2kg

Numer katalogowy

171,84 zt

48 godzin

3182550939218

3182550939218

3182550939218

2000

Dorosty

Skora, Siersé, Nietolerancja

pokarmowa

Zdrowa skora i siersé¢, Nietolerancje
pokarmowe

Petnoporcjowa dieta dla dorostych kotéw, stworzona z myslg o kotach z ryzykiem nietolerancji pokarmowej. Karma wspiera
zdrowa skére i siers¢, dzieki starannie dobranym zrédtom biatka i weglowodandéw.

Sktadniki:

Skrobia kukurydziana
Hydrolizat piér o niskiej masie czgsteczkowej
Olej koprowy

Olej sojowy

Wiékno roslinne

Sole mineralne
Ttuszcz zwierzecy
Olej rybny

Pulpa z cykorii
Fruktooligosacharydy
Maltodekstryna

Dekstroza
Wyciag z aksamitki wzniesionej

Analiza sktadu:

¢ Biatko surowe: 24,6%

Oleje i ttuszcze surowe: 17,0%

Popidt surowy: 7,6%

Witdékno surowe: 3,7%

Niezbedne nienasycone kwasy ttuszczowe: 33,9 g/kg

Dawkowanie:

Masa ciata kota Niedowaga
2 kg 399
3 kg 5249
4 kg 64 g
6 kg 8549

Mono- i diglicerydy kwaséw palmitynowego i stearynowego

Prawidtowa masa ciata
32¢
43 g
53¢
7149

Nadwaga
269
359
42 g
579
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Masa ciata kota Niedowaga Prawidtowa masa ciata Nadwaga
8 kg 104 g 8749 699

Karma wspiera naturalng bariere skérna i zdrowie skéry. Peptydy o niskiej masie czgsteczkowej ograniczajg ryzyko
nietolerancji pokarmowej. Proces produkcji zostat opracowany, aby wykluczy¢ potencjalne Zzrédta alergenéw. Kompleks
przeciwutleniaczy wspomaga neutralizacje wolnych rodnikéw.
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